5 חודשי מאסר על-תנאי, הנאשם
עבירת אלימות במשפחה, לרבות כלפי בת זוג לשעבר, מסוג עוון או פשע.

ג. הנאשם יתחייב להימנע מביצוע עבירה של אלימות במשפחה, לרבות כלפי בת זוג לשעבר, מסוג
עוון או פשע, לתקופה של 3 שנים מהיום. ההתחייבות בסך 3,000 ₪.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אב תש"פ, 06 אוגוסט 2020, בנוכחות הצדדים.

הנאשם: אני מבין, אני מתחייב, אני יודע שאם אפר את ההתחייבות אשלם 3,000 ₪, ואני שוב מצטער.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il